
Kupní smlouva
č. 1808/2/376/2018-7214
Ag.č.: 18721400 tQ?9€>

I. Smluvní strany

Obchodní firma/název: Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tyehonova 221/1, PRAHA 6 - HRADČANY
160 00 PRAHA 6

IČ; 60162694
DIČ: CZ60162694 Právnická osoba

Zaměstnanec pověř ek
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka: hjyaavk
datová schránka pro účely fakturace: ukbwcxd

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 7214 Čáslav, Skupina nákupu,
285 76 Chotusice

(dále jen „kupující*)
a

Obchodní společnost: REO AMOS, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1828
Sídlo: Provozní 5560/1 b, 722 00 Ostrava
IČ: 42767181
DIČ: CZ427Ó7181
Zastoupenádng. Stanislav Bouček, jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající”)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona e. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva”).

2.1.

II. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajištění ochrany vody a půdy před možným znečištěním,

III. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je:



b)
3.2,

bimuuww j—

Mkupujícího zboží od prodávajícího převzít a zapkút^dohodnutou kupní cenu.

Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze o. 1 teto smlou . ■

IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany * ve smyslu
TC«PeCKč včetnř DPH (S.O.U

S::rt;“fcrt«tzD™°^í«SÍKOazha DPH 21 % «m 1»*»

4 2 ^Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze 6. I smlouvy. V těchto cenách jsou již

zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním teto smlom > . ceikovou kupní cenu bez DPH

4.3. Možnost překročit jednotkovou c,enu ^ , smlouvě Smluvní strany se výslovně
I» Po-e za předpokladu Podprsu doMu * -£"odatcich ^použije,

dohodly, že ustanoveni § 1729 odst. I u/, se v pnpau j

V. Doba a místo plnění

m i Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do: 30.11.2018
si ipltinljer VÚ 7214 Čáslav. PHM. Chotus,ce 2to 76.

VI. Dodací podmínky

projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiné dodání zboz, . prejtmajtenn.

6 3 Projednat termín a hodinu dodání lze s přejímajícím. , , g ^095 a
6 4 P udávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením 119M OZ a § 2W *

násl OZ. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanoveni J, 2090 odst. 1 OZ

nepoužije. .nění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
6.5, Přejímající po převzetí zboz v miste pmem Pr v J ^ nepošk0zenč,
6.6, Prodávající je povinen dodat kupujicimu zbo . ’ a vylio^jíeí bezpečnostním

nerepasované (pokud nemP^m ^ j( . ^povinen doložit doklady prokazující
a hvaiemckym normám a předpisům, i rouavajK. j p _

* —to povinen doda'nové zbožI m

plněním.

7



VIL Platební a fakturační podmínky

7.1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu
po předání a převzetí dodávky zboží přejímajícím, předá daňový doklad (dále jen
„faktura44) kupujícímu společně se zbožím ve dvojím vyhotovení,

7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sh., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje;
a) Číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím ve znění:

„Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Praha 6~
Hradčany, 160 00 Praha 6, IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694 Právnická osoba.
Konečný příjemce: Vojenský útvar 7214 Čáslav, Chotusice 285 76

73. K faktuře musí být připojen originál nebo kopie přejímacího dokladu.
7.4. Faktura bude kupujícímu doručena na adresu VU 7214 Čáslav, 285 76, Chotusice
7.5. Prodávající je oprávněn vystavit kupujícímu fakturu v elektronické podobě.
Elektronická faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, stanovené pro tuto formu fakturace. Elektronickou adresou pro’zasílání

elektronických taktur je Elektronická faktura se považuje za
doručenou pouze v případě, že jej í přijetí bude do tří pracovních dnů potvrzeno kupujícím ze
stanovené elektronické adresy. Den potvrzení přijetí faktury kupujícím se považuje za den,
kdy byla faktura kupujícímu doručena.
Datová schránka pro fakturaci: ukbwexd. Faktura doručená do datové schránky musí být ve
formátu *.pdf.
7.6. Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.7. ^ Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, u

faktur doručených kupujícímu v kalendářním měsíci prosinec a leden se smluvní stranv
dohodly na prodloužené lhůtě splatnosti 60 dní ode dne doručení faktury kupujícímu.

7.8. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

7.9. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neohsahuje-lí
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení
a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení
nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.10. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvodu k naplnění institutu
ručení za daň podle § 309 zákona č. 235/2004 Sb., o dani. z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů bude ministerstvo obrany při zasílán! úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží
a současně podpisem přejímacího dokladu.

8.2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání
a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.



8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případe náhrady Škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda,

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1. Prodávající přejímá zámku za jakost zbozi užívat zboží pro jeho
24 měsíců, Záruční doba neběží po dobu. ”vskvtne-li se v průběhu

reklamované vady. Smluvní strany se vy vadou zboží trpělo již v době předání,
zírubd doby skrydá vada «» " ústa—i § 2099 a nisl.

9.2. Odpovědnost za vady zbozi a nárt: w.
OZ, vadv reklamovaného zboží budou

hTsíís-.*—9.5. Prodávající je povinen reklamaci vyí

reklamace. , . . ,
9.6. O odstranění vady musí být sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

IXII. smlouvy. Okamžik práva fakturace wmkitórmíttu odstraním
10.2. Prodávající zaplatí kupujte,mu ,» » d JL ,00,00 Kč z kápni

reklamované vady zjiítSné v zamčm době ™ P°““ '''£ odpísu protokolu
cenv reklamovaného zboží a tedy započaty den. a o a/ do po P Í
o Sstraněnf vady. Tím nejsou dotčena ustanoven, čl. XII. smlouvy. Okamžik práva

fakturace vzniká prvním dnem prodlení. , t . i, _. nrnfnení za každý
10.3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodleni s u tra ou a u ^ nařízení vlády.

- - “

ap„V„t nemá vlflťp™ innos, prodávajícího uhradit kupujícímu v plné vyš, nahradu

í=
*•« ííjS**k zapoCteni

způsobilé, a to za podmínek stanovených v § 1982 a následujících OZ.

XI. Zvláštní ujednání

11 1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem Česke republiky, 
jl *2, Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový

ustanoveními OZ.

vztah řídí

4



11*3, Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

11.4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11.6. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle léto smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupu jícího poskytovat jakékoliv informace, 
se kterým i se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podk ladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 O Z důvěrné.

11.7. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, věznění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.

11.8. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako 
celek.

11.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně, prostřednictvím systému elektronického tržiště (NEN) nebo 
prostřednictví doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy,

11.11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak. 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nej později třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. V případě doručení 
systémem elektronického tržiště (NEN) se za okamžik doručení považuje čas přečtení 
zprávy, který je u každé zprávy uvedený v systému. Nedojde-li k přečtení zprávy do tří 
pracovních dnů, považuje se za okamžik doručení v systému elektronického tržiště 
(NEN) třetí pracovní den po jejím odeslání.

11.12. Pokud nebude smlouva prodávajícím potvrzená bez jakýchkoliv dodatků nebo 
odchylek, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dní zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího v případě porušení 

ustanovení ěl. 11.9. této smlouvy:

5



12.2

- t i qqt cí7 můře nrodávaiící zrušit závazek zaplacením
»- »■> -—

^v případě, že oznámm db “na

plnění stanoveném v Cl. 5.1 tfo srn 1’/ L { Jokutu stanovenou za pozdní plnění
eí SLfiku. Kdy se prodávající ocitl

T&SXEtéto smlouvy. Právo zrušit závazek prodávající nemá v pHpade, ze

. bSmtavní stOT\£íeSdihodlyPže podstatným porušením smlouvy je:

a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dnu
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zbozi,

ctprodlení s odstraněním vad o více jak 20 dm.

13.1

XIII. Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě^■«^0"tv"u

tržišti (www.nen.nipez.cz) a v registru smluv pokud se lato povumos

.a , 'TÍŽ™ může byt míněna S doplňována vzájemně odsouhlasenými a podělanými

“■ffiSrssa^aaBíisEat.
“ r— ■“ r:.::»—

platným čitónným^eré Nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanoveni

důsledky plynoucí zvědomí jimi udaných nepravdivých udaju. Na důkaz sveho

souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod m sve podpisy. , - tranou a
13 5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou
“ zveSSn V 'JL smluv - pokud se na smlouvu ta,o P—»vjz níže-

13.6. Tato smlouva má 6 očíslovaných stran ajejí nedílnou součásti jsou přílohy viz mze.

a) Příloha č. 1 - Specifikace majetku - 2 listy:

6



Zadavatel připouští obdobné materiálové či technické řešeni po předchozím schváleni
zadavatelem


